
Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2023/2024 Untis 2022
6.3.2024

3A 3A Selvitella 3° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
13:40
14:30

7
14:30
15:20

8
15:35
16:25

9
16:25
17:15

10
17:15
18:30

007
Ben -117

006

Diff curr
Tedesco Rav
Tedesco at Deg

009
Tal 009

107

Inglese A
Inglese A Rom
Storia B Lip

109Geografia Cos

-110Scienze Sca

-112Ed visiva Ste

109Italiano Slv

-120
-110

Ed alim e cuc Gnz
Scienze Sca

->13:20

-120Ed alim e cuc Gnz

010Religione Lom

011
010

Matematica Cai
Matematica at Bis

102Ed musicale Nrd

-115
010

Matematica Cai
Matematica at Bis

009Storia e civica Lip

108Geografia Cos

107
Ben 107

010

DC parziale
Matematica Cai
Matematica at Bis

109Italiano Slv

109Ora di classe Slv

109
106

Ita senza lat Slv
Latino 3 Gra

007
Ben -117

006

Diff curr
Tedesco Rav
Tedesco at Deg

108
Rom 009

-127

Francese
Francese Por
Ed fisica Kru

009
108

Francese Rom
Francese Por

109Italiano Slv

p SEEd fisica Kru

dalle 12.55

106Latino 3 Gra

008Inglese Rom

SMBreganzona-orario_23-24_3°trim



Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2023/2024 Untis 2022
6.3.2024

3B 3B Pezzotti 3° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
13:40
14:30

7
14:30
15:20

8
15:35
16:25

9
16:25
17:15

10
17:15
18:30

007
Ben -117

110

Diff curr
Tedesco Rav
Tedesco at Sim

009
Rom 009

107

Inglese B
Inglese B Tal
Storia A Lip

105Geografia Cnt

-127Ed fisica Kru

011Italiano Pez

011Ora di classe Pez

-112Ed visiva Ste

-106Scienze Heu

010Religione Lom

113
Sci 102

010

Matematica
Matematica at Vcr
Matematica at Bis

110Geografia Cnt

112
Sci 113

010

Matematica
Matematica at Vcr
Matematica at Bis

011Italiano Pez

102Ed musicale Nrd

112
Sci 007

010

Matematica
Matematica at Vcr
Matematica at Bis

-120
-106

Ed alim e cuc Gnz
Scienze Heu

-> 13:20

-120Ed alim e cuc Gnz

011
106

Ita senza lat Pez
Latino 3 Gra

007
Ben -117

110

Diff curr
Tedesco Rav
Tedesco at Sim

108
-127

Francese Por
Ed fisica Kru

108Francese Por

011Italiano Pez

009Inglese Tal

dalle 12.55

106Latino 3 Gra

009Storia e civica Lip

SMBreganzona-orario_23-24_3°trim



Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2023/2024 Untis 2022
6.3.2024

3C 3C Conti 3° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
13:40
14:30

7
14:30
15:20

8
15:35
16:25

9
16:25
17:15

10
17:15
18:30

105Geografia Cnt

-112Ed visiva Ste

109Italiano Slv

-110Scienze Gua

007
110

Tedesco Rav
Tedesco at Sim

109Italiano Slv

108Ora di classe Cnt

113
Cnt 108

009

Matematica
Matematica at Vcr
Matematica at Gua

106
Tal 106

107

Inglese A
Inglese A Rom
Storia B Nav

112
Cnt 110

-106

Matematica
Matematica at Vcr
Matematica at Gua

109Italiano Slv

112
Cnt 007

-110

Matematica
Matematica at Vcr
Matematica at Gua

-110Scienze Gua

007
110

Tedesco Rav
Tedesco at Sim

102Ed musicale Nrd

010
Rom 009

p SE

Francese
Francese Ors
Ed fisica Fas

009
010

Francese Rom
Francese Ors

008Inglese Rom

-127Ed fisica Fas

107Storia e civica Nav

SMBreganzona-orario_23-24_3°trim



Scuola Media Breganzona
CH-6932 Breganzona

Orario 2023/2024 Untis 2022
6.3.2024

3D 3D Degiorgi 3° trimestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1
8:05
8:55

2
8:55
9:45

3
10:00
10:50

4
10:50
11:40

5
11:40
12:30

6
13:40
14:30

7
14:30
15:20

8
15:35
16:25

9
16:25
17:15

10
17:15
18:30

109Geografia Cos

-106Scienze Gua

011Italiano Pez

006
110

Tedesco Deg
Tedesco at Sim

-127Ed fisica Fas

011Italiano Pez

108
Sci 102

009

Matematica
Matematica Cnt
Matematica at Gua

006
107

Inglese B Deg
Storia A Nav

110
Sci 113

-106

Matematica
Matematica Cnt
Matematica at Gua

-110Scienze Gua

007
Sci 007

-110

Matematica
Matematica Cnt
Matematica at Gua

107Storia e civica Nav

006
110

Tedesco Deg
Tedesco at Sim

011Italiano Pez

010
p SE

Francese Ors
Ed fisica Fas

010Francese Ors

006Ora di classe Deg

102Ed musicale Nrd

006Inglese Deg

011Italiano Pez

-112Ed visiva Ste

SMBreganzona-orario_23-24_3°trim


